АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от _______________                                                      № ______
станица  Новопластуновская

Об отмене постановлений администрации Новопластуновского
сельского поселения Павловского района

На основании Закона Краснодарского края от 23 декабря 2019 года          № 4202-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае»,                  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 15 декабря 2017 года № 156 «Об утверждении Реестра зеленых насаждений на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района», постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 5 июля 2019 года № 83 «О внесении изменений в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 15 декабря 2017 года № 156 «Об утверждении Реестра зеленых насаждений на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района»».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловский район                                                              А.П.Клименко